

Gdzie pograć w piłkę?

Autor: muniek - 2009/09/12 17:39

Gdzie na stogach można pograć w piłkę? Są jakieś sale gimnastyczne otwarte dla ludzi z zewnątrz (oczywiście odpłatne choć darmowa była by lepsza :P)
Może są jakieś zespoły, które chodzą grać chętnie bym się przyłączył.

=====

Odpowiedź:Gdzie pograć w piłkę?

Autor: cyryllo - 2009/09/12 17:41

Z tego co widzę to młodzież gra przy szkole. I wiem że przy Wiśle jest jakiś stadion. Jak by co to piszę się na piłkę.

=====

Odpowiedź:Gdzie pograć w piłkę?

Autor: AdrianO - 2009/09/15 08:55

Stadion jest na Łonowej w okolicy parkingu strzeżonego.

=====

Odpowiedź:Gdzie pograć w piłkę?

Autor: Klapek1981 - 2009/09/16 19:34

Brakuje ks Zdzisława on chociaż organizował mecze i festyny.

=====